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F 21 Forespørgsel til videnskabsministeren om den stigende sammenblanding af den offentlige 
forskning og erhvervsinteresser. Af Per Clausen (EL) m.fl. 

F 22 Forespørgsel til indenrigs- og sundhedsministeren om pigers og unge kvinders psykiske vel- 
befindende. Af Elsebeth Gerner Nielsen (RV), Birgitte Josefsen (V), Karen Hækkerup (S), 
Birthe Skaarup (DF), Helle Sjelle (KF), Kamal Qureshi (SF) og Line Barfod (EL). 

F 23 Forespørgsel til forsvarsministeren om skrotning af Tårnfalken. Af Holger K. Nielsen (SF) 
m.fl. 

F 24 Forespørgsel til integrationsministeren om de seneste retningslinjer vedrørende tildeling af 
dansk indfødsret. Af Simon Emil Ammitzbøll (RV) m.fl. 

F 25 Forespørgsel til statsministeren om Velfærdskommissionens rapport. Af Helle Thorning- 
Schmidt (S) m.fl. (Taget tilbage). 

F 26 Forespørgsel til undervisningsministeren om at få flere unge til at vælge en videregående pro- 
fessionsuddannelse. Af Christine Antorini (S), Margrethe Vestager (RV), Anne Baastrup (SF) 
og Majbrit Berlau (EL) m.fl. 

F 27 Forespørgsel til beskæftigelsesministeren om arbejdsmiljøindsatsen. Af Jørgen Arbo-Bæhr 
(EL), Lone Møller (S) og Anne Baastrup (SF). 

F 28 Forespørgsel til indenrigs- og sundhedsministeren om det kommunale selvstyre. Af Leif Mik- 
kelsen (V), Kristian Thulesen Dahl (DF) og Christian Wedell-Neergaard (KF). 

F 29 Forespørgsel til indenrigs- og sundhedsministeren og finansministeren om det kommunale 
selvstyre og om den økonomi, der stilles til rådighed. Af Pia Gjellerup (S), Ole Glahn (RV), 
Ole Sohn (SF) og Line Barfod (EL). 

F 30 Forespørgsel til justitsministeren om EF-Domstolens miljødom. Af Rune Lund (EL) m.fl. 
F 31 Forespørgsel til statsministeren om at forebygge fremtidens velfærdsudgifter. Af Ole Sohn 

(SF) m.fl. (Taget tilbage). 
F 32 Forespørgsel til integrationsministeren om den internationale konkurrence om højt kvalifice- 

ret arbejdskraft. Af Elsebeth Gerner Nielsen (RV) m.fl. 
F 33 Forespørgsel til økonomi- og erhvervsministeren om EU-servicedirektivet. Af Rune Lund 

(EL) m.fl. 
F 34 Forespørgsel til udenrigsministeren og ministeren for udviklingsbistand om Doharunden. Af 

Rune Lund (EL) og Frank Aaen (EL). 
F 35 Forespørgsel til udenrigsministeren om IØ's investeringer i svinefarme i Østeuropa. Af Per 

Clausen (EL) m.fl. (Taget tilbage). 
F 36 Forespørgsel til statsministeren om Velfærdskommissionens rapport ikke mindst i forhold til 

en styrket forebyggende indsats for befolkningens sundhed og arbejdsmiljø. Af Ole Sohn (SF) 
m.fl. 

F 37 Forespørgsel til familie- og forbrugerministeren om Fødevarestyrelsens fødevarekontrol. Af 
Per Clausen (EL) m.fl. 

F 3 8 Forespørgsel til videnskabsministeren om forskningspolitiske initiativer i forlængelse af Glo- 
baliseringsrådets rapport. Af Per Clausen (EL) m.fl. 

F 39 Forespørgsel til statsministeren om den indenrigs- og udenrigspolitiske situation. Af Jens 
Rohde (V), Lotte Bundsgaard (S), Pia Kjærsgaard (DF), Pia Christmas-Møller (KF), Mari- 
anne Jelved (RV), Villy Søvndal (SF) og Line Barfod (EL). 

F 40 Forespørgsel til miljøministeren om en ny miljøregulering af dansk landbrug. Af Pernille 
Blach Hansen (S), Steen Gade (SF) og Per Clausen (EL). (Taget tilbage). 

F 41 Forespørgsel til familie- og forbrugerministeren om fødevarekontrollen og Fødevarestyrel- 
sen. Af Jens Peter Vemersen (S), Elisabeth Geday (RV), Kristen Touborg (SF) og Per Clausen 
EL). 

F 42 Forespørgsel til transport- og energiministeren om regeringens fremtidige energipolitiske ini- 
tiativer. Af Lars Christian Lilleholt (V), Torben Hansen (S), Tina Petersen (DF), Charlotte 
Dyremose (KF), Martin Lidegaard (RV), Anne Grete Holmsgaard (SF) og Per Clausen (EL). 

F 43 Forespørgsel til statsministeren og udenrigsministeren om den fremtidige udvikling i EU. Af 
Elisabeth Arnold (RV), Charlotte Antonsen (V), Svend Auken (S), Morten Messerschmidt 
(DF), Helle Sjelle (KF), Lone Dybkjær (RV), Anne Grete Holmsgaard (SF) og Rune Lund 
(EL). 


